
 
 
 

 
 
PORTARIA N.º  5.264/2014 
De 31 de março de 2014. 
 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO DO CONCURSO DE PROJETOS 
Nº. 01/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

 
      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 
Prefeita do município de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais: 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1o – Ficam nomeados para compor a 
Comissão de Avaliação do CONCURSO DE PROJETOS nº. 01/2014, visando a seleção de 
entidade não governamental, sem fins lucrativos para execução de ações complementares 
de atenção básica e estratégia de saúde da família – PSF, os seguintes membros: 
 
- Dalton Fernando Pagianotto             CPF n.º 105.993.238-50 
- Fabiane Carvalho Vieira Costa                  CPF n.º 315.362.108-03 
- Jeremias de Oliveira                                                        CPF n.º 165.739.288-06 
- Luciana Aparecida Marques Ferraz            CPF n.º 297.248.148-82 
- Raquel Morais Bom Dodopoulos                                     CPF n.º 167.368.518-82 
 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 
      Pilar do Sul, 31 de março de 2014. 
 
 
 
 

       
         JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                                     Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
                           JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
  Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários 
   
 
  Registrada e publicada na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.  
 
 

Marlene de Carvalho Gois Seabra 
       Assistente Administrativo I 

 


